
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 5  

N A C Z E L N E G O  D Y R E K T O R A  A R C H I W Ó W  

P A Ń S T W O W Y C H  

z dnia 9 września 2019 r. 

w sprawie zmiany składu Komitetu Sterującego ds. zarządzania projektem 

„Archiwum Dokumentów Elektronicznych” 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649) w związku z § 6 ust. 2 pkt 1 

komunikatu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 14 lutego 2011 r.  

w sprawie szczegółowych wytycznych w zakresie kontroli zarządczej dla działu 

administracji rządowej - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (Dz. Urz. 

MKiDN poz. 13) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 7 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 

z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie powołania Komitetu Sterującego ds. zarządzania 

projektem „Archiwum Dokumentów Elektronicznych” (Dz. Urz. NDAP poz. 7) w § 1 

w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Magdalena Sadza, Dyrektor Departamentu Archiwistyki Naczelnej Dyrekcji 

Archiwów Państwowych,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                          Naczelny Dyrektor Archiwów Państwowych: P. Pietrzyk  



2 

 

 

 

 




